
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ
SEZÓNA 2022 | 2023

PO
K
LA

D



www.dkakord.cz   #dkakord   

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

KOMORNÍ
ALTERNATIVNÍ

SCÉNA
POKLAD



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

SEZÓNA 2022 | 2023

Ondřej Novotný

HUBTE TRAMPY, SEROU V LESE

Jaroslav Žváček

OBLUDOV

Milan Šotek

PLEJTVÁK

Kateřina Tučková

VYHNÁNÍ GERTY SCHNIRCH



www.dkakord.cz   #dkakord   

A STUDIO RUBÍN
PRAHA

Režie:
Jan Frič

Hrají:
Jiří Panzner
Lukáš Příkazký
Jiří Štrébl
Lenka Zahradnická/
Dana Marková a další

Ondřej Novotný

HUBTE TRAMPY, SEROU V LESE

„Ukážu vám stezku, která vás 
zavede tam, kde poznáte pravou 
cenu přátelství.“ 

Dramatizace vzpomínek o dospívání, 
o nalezení krásy přírody, o zásadách 
českého trampingu, o nekonečné 
hloubce noční oblohy, o posvátném 
ohni a romantice ešusů, ale i o první 
lásce v době, kdy už je dávno pozdě.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

A STUDIO RUBÍN
PRAHA

Režie:
Jan Prušinovský 

Hrají:
Jan Plouhar
Pavel Šimčík
Lukáš Příkazký

Jaroslav Žváček 

OBLUDOV 

„Nesmím chodit do Domina, panuje 
tu špatný klima.“ 

Hra nejslavnějšího bludovského 
literáta Jaroslava Žváčka, držitele 
ceny Magnesia Litera, o poměrech 
v zapadákově. Nekorektně vtipná 
sociální sonda z míst, kam oko 
„pražské kavárny“ nedohlédne.

SEZÓNA 2022 | 2023



www.dkakord.cz   #dkakord   

KABARET
CALEMBOUR PRAHA

Režie:
Milan Šotek

Hrají:
Ivan Lupták
Lucie Polišenská
Jiří Suchý z Tábora
Igor Orozovič a další

Milan Šotek

PLEJTVÁK

Téma české malosti není vlastně 
nikterak originální, ale vtipným 
shozením se stala inscenace
hodná pozornosti. Chytrý
a nápaditý text s nespočtem 
humorných slovních hříček,
které ve výsledku slouží myšlence.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

HADIVADLO, BRNO

Režie:
Marián Amsler 

Hrají:
Sara Venclovská
Gabriela Štefanová
Jan Lepšík
Zbyšek Humpolec
Marie Ludvíková/
Naďa Kovářová a další

Kateřina Tučková a Marián Amsler 

VYHNÁNÍ GERTY SCHNIRCH 

„Máme to uzavřené, historie
už to zpracovala, tak pročpak
se k tomu vracet?“ 

Adaptace stejnojmenného románu
o lidském osudu zlomeném dějinami, 
o vině Čechů a Němců. Vychází
z historických událostí, které se staly 
během odsunu německých
obyvatel města Brna.

SEZÓNA 2022 | 2023



www.dkakord.cz   #dkakord   

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

DIVADELNÍ
KLASIKA

POKLAD



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

Cecil Scott Forester

AFRICKÁ KRÁLOVNA

Joe DiPietro

FAMÍLIE

Paolo Genovese, Matěj Balcar

NAPROSTÍ CIZINCI

Stanislav Štepka

PÁN STROM

SEZÓNA 2022 | 2023



www.dkakord.cz   #dkakord   

DIVADLO PALACE
PRAHA

Režie:
Viktorie Čermáková

Hrají:
Linda Rybová
Hynek Čermák

Cecil Scott Forester

AFRICKÁ KRÁLOVNA

Dobrodružný příběh,
který nepostrádá humor ani napětí, 
se odehrává v Africe na pozadí
1. světové války a je o nesourodém 
páru, jejichž prvotní vzájemná 
nevraživost se nakonec promění
v lásku.  

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

DIVADLO
NA FIDLOVAČCE
PRAHA

Režie:
Juraj Herz 

Hrají:
Carmen Mayerová
Lukáš Rous
Ludmila Molínová
Aneta Krejčíková a další

Joe DiPietro

FAMÍLIE 

Laskavá hra o porozumění mezi 
nejstarší a mladší generací, je
velkou hereckou příležitostí
pro čtyři herce zralého věku.
Autorův cit a porozumění pro střet 
dvou světů a pohledů na něj je 
zdrojem humoru i divácké empatie.

SEZÓNA 2022 | 2023



www.dkakord.cz   #dkakord   

DIVADLO NA JEZERCE
PRAHA

Režie:
Matěj Balcar

Hrají:
Barbora Kodetová
Ondřej Kavan
Patricia Pagáčová/
Zuzana Žáková
Petr Vacek a další

Paolo Genovese, Matěj Balcar

NAPROSTÍ CIZINCI

Divadelní adaptace skvěle 
vystavěného a vtipnými dialogy 
obdařeného italského snímku 
Naprostí cizinci odhaluje všelijaké 
únikové taktiky společenské
i partnerské komunikace,
v níž obelháváme své blízké
a někdy i sami sebe.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

RADOŠINSKÉ NAIVNÉ
DIVADLO, BRATISLAVA

Režie:
Ondrej Spišák

Hrají:
Stanislav Štepka
Maruška Nedomová
Viktória Valúchová/
Petra Gavláková
Vladimír Svítek a další

Stanislav Štepka

PÁN STROM

Prostřednictvím životního příběhu 
stromu a lesa nepřímo sledujeme
i stoleté pestré události lidí
a společnosti a přicházíme či 
nepřímo dospějeme k poznání, 
že lidé a příroda tvoří nedílné 
společenství, ve kterém se
musíme navzájem respektovat.

SEZÓNA 2022 | 2023



www.dkakord.cz   #dkakord   

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

DIVADELNÍ
KLASIKA

AKORD



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

Dan McCormick

HOUSLE

Patrick Ryan, Milan Schejbal, Hynek Bouček

JAK JSEM VYHRÁL VÁLKU

Matěj Randár, Petr Horníček

KONKURZ

Vilém Dubnička

MILIÓN – KOMEDIE ZA VŠECHNY PRACHY

Jean Poiret

VESELÉ VELIKONOCE

SEZÓNA 2022 | 2023



www.dkakord.cz   #dkakord   

DIVADLO UNGELT
PRAHA

Režie:
Ladislav Smoček

Hrají:
Jiří Langmajer
Pavel Liška
Milan Hein

Dan McCormick

HOUSLE

„Zlodějíčkovské“ komediální drama 
o dvou bratřích a jejich rodinném 
příteli, ve kterém naděje na lepší 
život odhalí pohnutou rodinnou 
minulost i sílu charakterů.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

DIVADLO A. DVOŘÁKA
PŘÍBRAM

Režie:
Milan Schejbal 

Hrají:
Aleš Háma
Jan Konečný
Petr Bednář
Filip Müller
Ivana Krmíčková/
Lucie Valenová a další

Patrick Ryan, Milan Schejbal, Hynek Bouček

JAK JSEM VYHRÁL VÁLKU

Dramatizace slavné novely, která 
humorným způsobem odsuzuje 
válku. Hlavní hrdina má specifické 
naivní myšlení. Každý nadřízený se 
ho snaží raději co nejdřív zbavit,
aby mu nerozvrátil ostatní vojáky...

SEZÓNA 2022 | 2023



www.dkakord.cz   #dkakord   

LOSERS CIRQUE
COMPANY, PRAHA

Režie:
Petr Horníček

Hrají:
Karolína Křížková/
Tomáš Pražák
Sára Stoulilová
Lukáš Borik
Adam Rameš a další

Matěj Randár, Petr Horníček

KONKURZ

Akrobatická show pestrá jako 
vylhaný životopis. Oceňovaný 
soubor u nás i v zahraničí Losers 
Cirque Company uvádí
inscenaci Konkurz, ve kterém
o vítězi rozhodnou sami diváci.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

SYNAGOGA
CONCERTS
PLZEŇ

Režie:
Vilém Dubnička 

Hrají:
Hynek Čermák
Vladimír Polívka

Vilém Dubnička

MILIÓN – KOMEDIE ZA VŠECHNY PRACHY

Chytrá, neotřelá a překvapující 
komedie pro dvě herecké osobnosti, 
přátele, co spolu odehráli několik 
sezón v Dejvickém divadle, kterými 
jsou Hynek Čermák a Vladimír 
Polívka. Nabízí příslib energií
nabité atmosféry a jiskřivého 
divadelního zážitku!

SEZÓNA 2022 | 2023



www.dkakord.cz   #dkakord   

PANTHEON
PRODUCTION, PRAHA

Režie:
Miroslav Hanuš

Hrají:
Martin Hofmann
Michaela Badinková
Eliška Hanušová/
Anna Jiřina Daňhelová
Monika Zoubková a další

Jean Poiret

VESELÉ VELIKONOCE

Věčný příběh nenapravitelného 
sukničkáře v situační komedii, 
která se proslavila i díky filmovému 
zpracování s Jean-Paul Belmondem, 
vychází z nejlepších tradic 
slapstickových komedií a grotesky. 

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

SEZÓNA 2022 | 2023

INFORMACE
PRO PŘEDPLATITELE



INFORMACE PRO PŘEDPLATITELE

· Zvýhodněná cena ve srovnání s cenami vstupenek ve volném předprodeji.

· Po celý rok máte zajištěno své stálé a oblíbené místo na představení, a to i v případě,
 že je vyprodáno.

· Předplatitelé mají přednostní možnost výběru míst do 11. 9. 2022. I po tomto termínu
 lze předplatné zakoupit, ale zároveň budou vstupenky uvolněny k volnému předprodeji  
 ostatním zájemcům.

·  Požadujete-li fakturu, pošlete prosím objednávku s fakturačními údaji
 na e-mail: info@dk-akord.cz nebo info@dkpoklad.cz.

· Předplatitelská karta je přenosná. Můžete ji darovat nebo půjčit.

·  Předplatitelé mohou v den a místě konání divadelního představení uplatnit 10% slevu
 na konzumaci jídla z jídelního lístku v restauraci Akord nebo Poklad.
 Sleva se nevztahuje na polední menu.

· Zakoupením předplatného souhlasíte s použitím své e-mailové adresy pro účely  
 zasílání měsíčního programu a newsletteru (obchodní sdělení, aktuality, novinky z Pokladu 
 a Akordu) a telefonního čísla k zaslání informací o aktuálních změnách.

· Při ztrátě karty je vystavení duplikátu zdarma.

· Zakoupené abonmá nelze vyměnit ani vrátit.

· Potěšte předplatným své blízké, odměňte zaměstnance, obchodní partnery a především sebe.

· Změna programu vyhrazena.

· Divadelní předplatné pro rok 2022–2023 lze zakoupit on-line jako eVstupenku
 na www.dkakord.cz nebo www.dkpoklad.cz a osobně v našich pokladnách v Porubě 
 a Zábřehu. Vstupenku zakoupenou on-line si prosím vyměňte za abonentku.

www.dkakord.cz   #dkakord   



CENY PŘEDPLATNÉHO

  I.  cenové pásmo     1.–8.  řada 1700 Kč
 II.  cenové pásmo   9.–15.  řada  1500 Kč
III.  cenové pásmo  16.–21. řada  1300 Kč

  I.  cenové pásmo     1.–8.  řada 1700 Kč
 II.  cenové pásmo   9.–15.  řada  1500 Kč
III.  cenové pásmo  16.–21. řada  1300 Kč

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

  I.  cenové pásmo     1.–5.  řada 2000 Kč
 II.  cenové pásmo   6.–12.  řada  1800 Kč
III.  cenové pásmo  13.–16. řada  1600 Kč

KOMORNÍ
ALTERNATIVNÍ

SCÉNA
POKLAD

DIVADELNÍ
KLASIKA
POKLAD

DIVADELNÍ
KLASIKA
AKORD



Těšíme se na setkání s Vámi!

AKORD
Ostrava-Zábřeh
náměstí SNP 1
700 30 Ostrava-Zábřeh

tel.: 596 762 511
info@dk-akord.cz

www.dkakord.cz

POKLAD
Ostrava-Poruba 
Matěje Kopeckého 675/21 
708 00 Ostrava-Poruba                               

tel.: 555 131 111                                          
info@dkpoklad.cz                                         

www.dkpoklad.cz 

PŘEDPRODEJ

POKLAD


